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  Ławka betonowa łukowa bez oparcia siedzisko drewno 157 cm









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            1 360,38 zł
          
          brutto
        
      


      
        1 106,00 zł
      netto
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  Stół parkowy betonowy parkingowy z ławkami ławostół 200x200x78 cm









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            3 287,79 zł
          
          brutto
        
      


      
        2 673,00 zł
      netto
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  Stół piknikowy ławostół betonowy  parkingowy 200x200x78 cm









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            4 289,01 zł
          
          brutto
        
      


      
        3 487,00 zł
      netto
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  Ławka betonowa z oparciem 200×63 cm siedzisko drewno









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            2 366,52 zł
          
          brutto
        
      


      
        1 924,00 zł
      netto
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  Ławka betonowa z oparciem 200x63x75 cm miejska









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            2 666,64 zł
          
          brutto
        
      


      
        2 168,00 zł
      netto
      

      

      

      
    

  


   Ławka betonowa z oparciem 200x63x75 cm miejska to idealne rozwiązanie dla każdego miasta, parku lub przestrzeni publicznej. Solidna konstrukcja...
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  Ławka betonowa bez oparcia 200×43 cm









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            2 567,01 zł
          
          brutto
        
      


      
        2 087,00 zł
      netto
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  Myjka do oczu oczomyjka STD 45G montowana na ścianie









      
              

        2 594,07 zł
                  -7%
              
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            2 412,49 zł
          
          brutto
        
      


      
        1 961,37 zł
      netto
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  Oczomyjka prysznic bezpieczeństwa ręczne mycie oczu, twarzy i ciała D5021









      
      
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            1 180,80 zł
          
          brutto
        
      


      
        960,00 zł
      netto
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  Prysznic bezpieczeństwa bhp EXP 18G kryty nieogrzewany nierdzewny









      
              

        2 089,77 zł
                  -8%
              
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            1 922,59 zł
          
          brutto
        
      


      
        1 563,08 zł
      netto
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  Prysznic bezpieczeństwa zbiornik  1500 l prysznic bhp natrysk









      
              

        56 956,26 zł
                  -10%
              
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            51 260,63 zł
          
          brutto
        
      


      
        41 675,31 zł
      netto
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  Prysznic bezpieczeństwa zbiornik 350 l podgrzewany natrysk nierdzewka









      
              

        27 300,22 zł
                  -10%
              
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            24 570,20 zł
          
          brutto
        
      


      
        19 975,77 zł
      netto
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  Oczomyjka myjka do oczu i twarzy bhp ANSI









      
              

        1 646,36 zł
                  -5%
              
      

      
     
        

        Cena
        
          
          
            1 564,04 zł
          
          brutto
        
      


      
        1 271,58 zł
      netto
      

      

      

      
    

  


   Oczomyjka myjka do oczu i twarzy bhp ANSI to niezastąpione narzędzie w każdym miejscu pracy, gdzie istnieje ryzyko kontaktu z niebezpiecznymi...
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	                    Firma Dotare – Architektura Miejsca


Architektura miejska to elementy, które pomagają mieszkańcom w codziennym funkcjonowaniu w przestrzeni publicznej. Jest to również element dekoracyjny zarówno metropolii, jak i mniejszych miejscowości. Towarzyszy nam niemal wszędzie i na stałe wpisała się w rzeczywistość polskich miast.
Czym jest architektura miejska?
Określana jest jako wszystkie obiekty np. w formie architektury ogrodowej. Mogą być to altany, fontanny, posągi, ławki betonowe lub stalowe, słupki, kosze, blokady parkingowe czy stojaki na rowery. Takie elementy więc, nie tylko czynią miasto bardziej atrakcyjnym wizualnie, lecz też mają istotny wpływ na poprawę funkcjonalności i bezpieczeństwa. 
Biorąc pod uwagę dzisiejsze trendy, miasta mają bardzo szeroki wachlarz możliwości w projektowaniu przestrzeni publicznej. Duży wybór elementów architektury na rynku, pozwala realizować nawet najbardziej śmiałe pomysły. Dzięki temu powstają nowoczesne place zabaw, nieszablonowe miejsca rekreacji czy obiekty, które służą celom rekreacyjnym. 
Znaczenie architektury w przestrzeni miejskiej
Przechadzając się po skwerach, rynkach, bulwarach w większych lub mniejszych miastach, często nie zauważamy oczywistych składowych krajobrazu aglomeracji. Zarówno małe, jak i większe elementy miejskiej architektury mają wielki wpływ na estetykę miejsca - ale i jego funkcjonalność. 
Nie wyobrażamy sobie przecież już dużego miasta bez takich podstawowych komponentów jak ławki, kosze na śmieci czy stojaki rowerowe, które są integralną częścią miasta. Takie z pozoru oczywiste elementy, pomagają mieszkańcom w wypoczynku, rekreacji oraz znacznie poprawiają bezpieczeństwo. Ułatwiają codzienną egzystencję i chociaż rzadko zwracamy na nie uwagę, to dobrze dobrane części architektury miejskiej nie tylko cieszą oko, lecz bez nich strefa miejska była pusta i bezużyteczna. 
Architektura miejska i jej elementy
Dzisiejsza architektura opiera się o designerskie rozwiązania i nieszablonowe konstrukcje. Projektanci prześcigają się w wymyślaniu coraz to doskonalszych i bardziej widowiskowych rozwiązań. Jednak są części miejskiego krajobrazu, które wpisały się na stałe w jego kanon i stanowią nieodłączną część wyposażenia strefy publicznej. 
Najpopularniejsze elementy architektury miejskiej to m.in.:
Ławki Parkowe I Ogrodowe – istnieją różne warianty. To ławki betonowe, kamienne, stalowe, drewniane lub te wykonywane z tworzyw sztucznych. Ławki betonowe bez oparcia, zyskują coraz większą popularność z racji dopasowania do nowoczesnej architektury.
Kosze na śmieci – potrzebne szczególnie w parkach, placach zabaw i miejscach często odwiedzanych przez mieszkańców. To już nie tylko zwykłe pojemniki na śmieci, lecz małe, designerskie elementy architektury.
Donice Ogrodowe – mnogość ich wariantów, kształtów i rozmiarów, pozwala na wkomponowanie ich w każde miejsce i dopasowanie do każdego stylu przestrzeni. Jak powszechnie wiadomo im więcej zieleni, tym bardziej ciepła i przyjazna atmosfera oraz lepsza jakość powietrza. 
Bariery Miejskie – stosuje się je najczęściej w celu odgrodzenia pewnych części przestrzeni miejskiej. Mogą być to parkingi, obszary wejścia do budynków i instytucji. Wykonane są z wytrzymałych materiałów, co gwarantuje odporność na każde warunki pogodowe. 
Siedziska I Podpórki – montowane są na ruchliwych ścieżkach komunikacyjnych, gdzie bardzo przydaje się chwilowy odpoczynek. Sprawdzają się w największych miastach świata. 
Osłony Drzew I Kraty Pod Drzewa – z jednej strony stanowią bardzo efektowną ozdobę, z drugiej pełnią role funkcjonalną, za sprawą ochrony kory drzew
Flagi I Maszty – ważne instytucje międzynarodowe, państwowe, miejsca pamięci itp. budynki, powinny być prawidłowo oznaczone. Zastosowanie flag i masztów gwarantuje podkreślenie rangi danego miejsca. 
Totemy – współczesne totemy, to nowoczesne rozwiązanie, które są bazą informacyjną dla mieszkańców danego miasta. Innowacyjne rozwiązania pozwalają na projektowanie elementów, które przekazują wiadomości na temat nazw ulic, rozkładów jazdy komunikacji miejskiej oraz inne przydatne treści.
Stojaki Rowerowe I Motocyklowe – pozwalają na bezpieczne i stabilne parkowanie jednośladów. Wykorzystywane są coraz chętniej w strefach użytku publicznego, co świadczy o przyjaznej dla ekologii polityce. 
Stoły Piknikowe – umożliwiają komfortowe spędzanie czasu w gronie rodziny i znajomych, szczególnie podczas słonecznych dni. Doskonale sprawdzają się podczas imprez plenerowych, lecz też w przypadku kawiarni czy prywatnych posesji.
Słupki Drogowe – to inaczej blokady parkingowe, które mogą przybierać różne kształty i formy. Mogą być to tradycyjne zapory lub parkingowe słupki, które są istotnym zabezpieczeniem. 
Kratki Trawnikowe – umożliwiają stworzenie dowolnej aranżacji w pięknym i ekologicznym stylu. To wytrzymałe rozwiązanie, które wprowadzi sporo ciepła i energii w szare i przytłoczone betonowymi elementami miejsca. 
Ogrodzenia Miejskie - stanowią istotny element wyposażenia przestrzeni miast, gmin oraz posesji prywatnych. Istnieją róże rozwiązania, rozpoczynając od ogrodzeń metalowych, przez drewniane na żeliwnych kończąc. 
Hydranty Zewnętrzne – są elementami nie tylko ozdobnymi, lecz przede wszystkim stanowią istotny element poprawy bezpieczeństwa w ramach przepisów PPOŻ.
Armatura Uliczna – stanowi niesamowity i designerski element dekoracyjny, szczególnie w starodawnych miastach. Wpisze się w ramy każdego zabytkowego miejsca oraz przyciągnie wzrok nie tylko małych mieszkańców. 
Elewacje – ciekawe i nieszablonowe elewacje stają się coraz bardziej powszechne. Ciekawe efekty oraz wykończenia to wspaniała wizytówka miejsca. 
Oświetlenie Miejskie – to kolejny element, który powinien nie tylko należycie spełniać swoją funkcję, lecz też przede wszystkim być atrakcyjny wizualnie. Zależnie od miejsca, w którym mają się znaleźć - można zastosować lampy w nowoczesnym lub tradycyjnym stylu. 
Informacja Miejska – to ważny element współczesnej architektury miejskiej. Umożliwia informowanie społeczeństwa o istotnych kwestiach, związanych z daną lokalizacją oraz pozwala na skuteczne kierowanie ruchem. 
Przekaz Informacji – w skład tej kategorii wchodzą przedmioty, które występują w ośrodkach administracji publicznej i umożliwiają kontakt z odbiorcami. Pojawiają się również w zakładach i przedsiębiorstwach. Może to być witacz miejski, tablice wyborcze czy urny wyborcze. 
Place Zabaw – nie można wyobrazić sobie strefy miejskiej bez strefy dla zabawy najmłodszych mieszkańców. Umożliwiają one spędzenie radosnego czasu i kontakt rówieśników. To również miejsce spotkań rodziców. Współczesne projektowanie takich placów pozwala na tworzenie naprawdę pięknych ale zarówno funkcjonalnych i bezpiecznych dzieł sztuki. 
Siłownie Zewnętrzne – zdrowie to bardzo istotna kwestia niezależnie od wieku. Przyrządy służące do treningu, umożliwiają aktywność fizyczną dla osób, w każdym wieku. Niezależnie od stażu treningowego siłownie miejskie pozwalają na aktywacje mięśni i wysiłek fizyczny. 
Boiska Sportowe – każdy młody fan sportu, marzy o rozgrywkach na dobrze wyposażonym boisku. Niezależnie od dyscypliny, bardzo ważne jest zapewnienie bezpiecznej strefy, umożliwiającej przeprowadzanie rywalizacji sportowych. Może to być zarówno piłka nożna jak i koszykówka czy siatkówka. 
Tarasy I Pomosty – tworzą bezpieczną przestrzeń, która łączy np. dwa brzegi. W skład tej kategorii wchodzić mogą deski tarasowe, legary systemowe, listwy cokołowe czy klipsy startowe z wkrętem.
Wiaty Przystankowe – występują w każdy mieście. Pełnią istotną funkcję w przestrzeni miejskiej, umożliwiając bezpieczne czekanie mieszkańców na środek transportu w komfortowych warunkach. Powinny chronić przed każdymi warunkami atmosferycznymi, a przy tym stanowić atrakcyjny element dekoracyjny. 
Wiaty Rowerowe – kolejny element, który coraz częściej widujemy w przestrzeni publicznej. Wiaty rowerowe muszą cechować się dużą wytrzymałością na warunki atmosferyczne oraz wszelakie uszkodzenia. Pomagają w ochronie rowerów mieszkańców. Możemy znaleźć klasyczne lub designerskie wersje tego elementu architektury.. 


Projekty wnętrz restauracji, projektowanie wnętrz sklepów. Jeśli zastanawiasz się w jaki sposób zaaranżować lokal, aby był funkcjonalny, niepowtarzalny i przyciągnął uwagę klientów – służymy pomocą. Firma Dotare wykonuje projety 2D, wizualizacje oraz projekty 3D, dostosowane do ogólnych wymogów, charakteru działalności oraz potrzeb klienta. Dbamy o właściwą ekspozycję istotnych elementów jak wystawy produktowe, w odpowiedni sposób rozplanujemy zaplecze. Stworzony przez nas projekt wnętrza restauracji czy baru zadba o komfort klientów. Zależy nam na oryginalnych i kreatywnych rozwiązaniach, dedykowanych konkretnym markom i firmom, aby stworzyć miejsca pełne uroku i klimatu, zapadające w pamięć.


    	
    

 
    
        

	                    Katalog naszych produktów znajdziesz tutaj >>

Nowoczesne ławki miejskie i ławki parkowe

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani eleganckim i trwałym wykonaniem ławek z metalu i drewna, zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Mała architektura - ławki, katalog >>

Słupki uliczne ozdobne i żeliwne

Zastosowanie wysokiej jakości materiałów oraz farby antykorozyjnej przekłada się na trwałość produktu, który ma swoje zastosowanie m.in. w odgrodzeniu chodników od jezdni.

Katalog słupków żeliwnych i ulicznych >>

Kosze uliczne i parkowe

Oferujemy możliwość wykonania koszy o zróżnicowanej kolorystyce oraz kształtach, aby dopasować design do umiejscowienia. Trwałość wykonania pozwala na wieloletnie korzystanie z naszego produktu.

Produkty: kosze uliczne i parkowe >>

Bariery łańcuchowe

W każdej z realizacji dbamy aby nasz produkt jak najlepiej wkomponował się w pejzaż miejski. Wytrzymałe, odporne na korozję materiały i oryginalne wzornictwo to nasza specjalność.

Łańcuchy do barier łańcuchowych >>


    	
    

 
    
        

	                    Firma Dotare podchodzi z należytą starannością do każdego projektu, rozpatrując indywidualne potrzeby klienta oraz możliwości związane z metrażem. Profesjonalna obsługa doświadczonej kadry i kreatywnej kadry sprosta najbardziej wymagającym klientom, którym zależy na przykuciu uwagi a także stworzeniu niepowtarzalnego miejsca, które będzie chętnie odwiedzane przez klientów. 

 Przekonasz się o tym osobiście, wystarczy kontakt z naszym przedstawicielem, abyśmy dokonali pomiarów Twojego lokalu. Na tej podstawie stworzony zostanie indywidualny projekt 2D, na którym nasi specjaliści rozplanują oraz przestawią ułożenie mebli, wstępną aranżację przestrzeni z uwzględnieniem jej charakteru. Zadbamy o funkcjonalność Twojego miejsca.

 Wraz z akceptacją rzutu 2D, następuje stworzenie projektu 3D, aby w pełni zaprezentować finalny wygląd sklepu bądź restauracji. Dbamy o każdy szczegół. Od kolorystyki pomieszczeń, przez odpowiednie ustawienie mebli celem optymalnego wykorzystania dostępnych miejsc, przez ustawienie niezbędnych do prowadzenia działalności urządzeń. br/>
 Jesteśmy z Tobą na każdym etapie realizacji. Dostarczamy zaakceptowane wcześnie wyposażenie. Nasi fachowcy zajmą się ich montażem oraz odpowiednim ustawieniem mebli. Każdy element, uwzględniony na projekcie, zostanie wiernie odwzorowany w rzeczywistości.


    	
    

 
    
        

	                    Wyposażenie magazynów 

 Niezależnie od tego, czy miejscem docelowym do postawienia regału okaże się hala produkcyjna, biblioteka, przestrzeń biurowa, rozwiązania z naszej odznaczają się najwyższą funkcjonalnością. Regały magazynowe wytrzymują obciążenie do 4000 kg, natomiast regały biurowe, przeznaczone do przechowywania np. dokumentów, są w stanie utrzymać rzeczy o łącznej wadze do 70 kg. 

 Posiadamy gotowe rozwiązania, oferujemy również możliwość wykonania indywidualnego projektu, dopasowanego do miejsca oraz potrzeb klienta. Wszystkie produkty posiadają niezbędne certyfikaty, potwierdzające bezpieczeństwo z ich korzystania.

 Cenimy sobie kreatywność oraz oryginalność. Każde, powierzone nam zadanie, rozpatrujemy indywidualnie, ze szczególnym uwzględnieniem funkcji oraz umiejscowienia konkretnej realizacji. Wykorzystywane przez nas materiały wysokiej jakości zapewniają trwały wyrób w konkurencyjnej cenie. 
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